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PRODUKTSPEZIFIKATION / PRODUCT SPECIFICATION

Artikel / Item 10082; 10083; 11265

Schoko-Crispies Mix (4 — 4,5 mm) — weile, dunkle & Milchschokolade /

DECORESSA’

Chocolate-Crispies Mix (4 — 4,5 mm) — white, dark & milk chocolate

Verkehrsbezeichnung / designation:

Produktart / product type:

Farben / colors:

Nettofiillmenge / net weight:

Verpackung / packaging material:

* MAGIC SWEETS *

Reiscrispies schokoliert mit 80% Bitterkuvertiire, Vollmilchkuvertiire & weiler
Schokolade / Rice Crispies coated with 80% dark, white and milk chocolate

Loses Halbfabrikat / semi-manufactured bulk product

3 Farben: braun, dunkelbraun, weil / 3 colors: brown, dark brown, white

500g (10082) 12 Eimer pro Karton, 1300g (10083) 6 Eimer pro Karton, 30 Karton pro
Palette / 500g (10082) 12 buckets per box, 1300g (10083) 6 buckets per box, 30 boxes

per pallet

800g (11265) 10 Schlauchbeutel pro Karton, 45 Kartons pro Palette / 800g (11265) 10
flow-packs per carton, 45 cartons per pallet

Plaste Eimer, Karton / plastic bucket, carton
Schlauchbeutel, Karton / flow-packs, carton

Zutaten (in absteigender Reihenfolge) / Anteil  Ursprung / Herkunftsland /
Ingredients (in decreasing order) / Rate  Source Country of
origin
Zucker / 36,1% Zuckerribe / PL, DE, CZ, FR,
Sugar sugar beet UK, BE, NL, LU
Kakaobutter / 17,8% Kakaobohne / Westafrika (u.a.
Cocoa butter cocoa bean Cl, GH, NG, CM)
Kakaomasse / 15,5% Kakaobohne / Westafrika (u.a.
cocoa mass cocoa bean Cl, GH, NG, CM)
Reismehl / 11,1% Reis/ AR, BR, BG, KH,
Rice flour rice DO, EG, FR, GR,
IN, IT, LA, MA,
PK, PY, PT, RO,
VOLLMILCHPULVER / 10,0%  Kuhmilch / FR, UK, DE, BE,
WHOLE MILK POWDER cow’s milk NL
WEIZENMEHL / 57% Weizen / DE, FR, CZ, HU
WHEAT FLOUR wheat
MAGERMILCHPULVER / 1,7%  Kuhmilch / FR, UK, DE, BE,
SKIMMED MILK POWDER cow’s milk NL
WEIZENMALZEXTRAKT / 0,6% Weizen/ DE
WHEAT MALT EXTRACT wheat
SOJALECITHIN / 0,4% Sojabohne (Emulgator) / BR, IN, UA, BY
SOY LECITHIN (E322) soy bean (emulsifier)
WEIZENGLUTEN / 0,4% Weizen / DE
WHEAT GLUTEN wheat
Dextrose / 0,4% Mais oder Weizen / DE, ES, IT, FR,
Dextrose Wheat or maize HU, AT
Salz / 0,3% Mineral/ DE
Salt mineral
Dextrin / 0,1% Tapioka/ TH
Dextrin Tapioca
Vanillearoma / <0,1% Tragerstoff Dextrose EU (u.a. FR, MG)
vanilla flavour (Weizen), Vanille Oleoresin /
carrier dextrose (wheat),
vanilla oleoresin
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PRODUKTSPEZIFIKATION / PRODUCT SPECIFICATION

Artikel / ltem 10082; 10083; 11265 DECORESSA®

Schoko-Crispies Mix (4 — 4,5 mm) — weile, dunkle & Milchschokolade / * MAGIC SWEETS
Chocolate-Crispies Mix (4 — 4,5 mm) — white, dark & milk chocolate

Allergenhinweis: Kann Allergene enthalten. / Allergen statement: May contain allergens.

Allergene / Allergens 2 + ? - Ursprung/ Source

Weizen; Kreuzkontaminationen moglich: Gerste,
Hafer, Dinkel, Roggen, Dextrose /

wheat; cross-contaminations possible: barley, oats,
spelt, rye, dextrose

Gluten / wheat protein X X

Krustentier (-erzeugnisse) / shellfish (-products)

Fisch (-erzeugnisse) / fish (-products)

Ei (-erzeugnisse) / egg (-products)

XiXiXiX

Erdnisse (—erzeugnisse) / peanut (-products)

Soja (-erzeugnisse) / soy (-products) X Sojalecithin / soy lecithin

Milch (-erzeugnisse) / milk (-products) X Milchpulver / milk powder

Nusse, Samen / nuts, seed components

Sellerie (-erzeugnisse) / celery (-products)

Senf (-erzeugnisse) / mustard (-products)

Sesam (-erzeugnisse) / sesame (-products)

Schwefeldioxid & Sulfide / sulfur dioxide &
sulfides

XX O IXiIXiXiX

Lupine / lupins

Weichtiere / molluscs X

(+) laut Rezepturim Produkt enthalten / present in the recipe; (?) mogliche Kreuzkontamination / possible cross-contamination;
(-) nicht enthalten / not present

1) Die Liste der Allergene basiert auf der Verordnung (EU) Nr. 1169/2011 des Europdischen Parlaments und des Rates vom 25. Oktober 2011. /
The list of allergens is based on Regulation (EU) No 1169/2011 of the European Parliament and of the Council of 25 October 2011.

Berechnete durchschnittliche Nahrwertangaben pro / calculated nutritional value per 100 g 2

Energiewert / energy: 2.206 kJ / 527 kcal
Fett / fat: 294 ¢
- davon gesattigt / of which saturated: 175¢g
Kohlenhydrate / total carbohydrates: 57,6¢g
- davon Zucker / of which sugars: 41,5g
Eiweil / protein: 70¢g
Salz / salt: 04g

2 Die Werte wurden kalkulatorisch ermittelt und unterliegen den natirlichen Schwankungen der Rohstoffqualitdt. / These values were calculated
from raw material data and are subject to natural deviations.

Sensorische Eigenschaften / Sensory quality

Aussehen / Appearance: braune, hellbraune, weie Kugeln / brown, light brown, white balls
Konsistenz / Concistency: Schokolade schmelzend, knusprig /Chocolate melting, crispy
Geschmack, Geruch / Taste, Odour: arteigen nach Bitter-, Vollmilch- und weiRer Schokolade & Getreide / like

dark, milk, white Chocolate

Physikalisch-chemische Parameter / Physical and chemical details 3

Trockenanteil / dry matter:

Mechanische Verunreinigungen / mechanical impurities: keine / none

Ferromagnetische Verunreinigungen / ferromagnetic impurities: keine / none

Toleranzobergrenze fur abweichende Partikelformen / maximal tolerance for non-standard particle shapes: max. 5 %

Bei Verwendung von farbenden Lebensmitteln kénnen natirliche Farbabweichungen entstehen. / When using coloring

foodstuffs, natural deviations in colors can occur.
3) Die Angaben beziehen sich auf ein Durchschnittsmuster einer Charge beim Verlassen der Produktion. / The data is based on an a verage

batch after production.
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PRODUKTSPEZIFIKATION / PRODUCT SPECIFICATION

Artikel / ltem 10082; 10083; 11265 DECORESSA®

Schoko-Crispies Mix (4 — 4,5 mm) — weile, dunkle & Milchschokolade / * MAGIC SWEETS
Chocolate-Crispies Mix (4 — 4,5 mm) — white, dark & milk chocolate

Mikrobiologische Parameter / Microbiological Standards

Aerobe Keimzahl / total number of germs: < 10.000 KbE/g
Hefen, Schimmelpilze / yeast, moulds: < 100 KbE/g
Enterobacteriaceaen: < 10 KbE/g
Salmonella spp. neg. in 250g

Mindesthaltbarkeit / Shelf life:
In geschlosssern Verpackung: 12 Monate ab Herstellungstag — siehe Etikett. /
In closed packaging: 12 months from the day of production — see label.

Lagerungshinweise / Storage conditions:
In geschlossener Verpackung: 16°-22°C, <65% RH. Geschitzt von Sonneneinstrahlung und Fremdgeriichen, lagern. /In closed
packaging: 16°-22°C, <65% RH. Protect from sunlight and foreign odours.

GVO / GMO:

Das Produkt ist frei von gentechnisch verdnderten Zutaten und es besteht keine Kennzeichnungspflicht geméaR den
Verordnungen (EG) Nr.1829/2003 und (EG) Nr.1830/2003. / The product is free from genetically modified organisms. It does
not need to be labelled according to EU legislation (EG) N0.1829/2003 and (EG) No.1830/2003.

Zolltarifnummer / Custom tariff number:
Sonstiges / Others:
Die Ware entspricht den geltenden lebensmittelrechtlichen Bestimmungen der Bundesrepublik Deutschland und der

Europdischen Union. / The product is produced in accordance with German food law and all other valid regulations in the
European Union.

Stand / As per: 12.06.2024

Erstellt: Geprift: Freigegeben:
Herr Schroder (QM) Herr Geils- Lindemann (PM) Herr Springer (GF)
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Artikel / Item 10082; 10083; 11265 DECORESSA®

Schoko-Crispies Mix (4 — 4,5 mm) — weiRe, dunkle & Milchschokolade / * MAGIC SWEETS *
Chocolate-Crispies Mix (4 — 4,5 mm) — white, dark & milk chocolate
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